
                                                                                                                                            
                                                  Zarządzenie Nr 81/2008
                                            Burmistrz Miasta Gostynina
                                            z dnia 31 grudnia 2008r.

w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w nieodpłatne użyczenie na czas 
nieokreślony basenu miejskiego wraz z urządzeniami towarzyszącymi.

     Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami. (Dz. U. z 2004r. Nr 261,poz.2603 z późn. zm.) oraz § 1 
ust.2 uchwały Nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 08 czerwca 1998 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam co następuje:

                                                                      § 1

Postanawia się przekazać Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Gostyninie w  użyczenie na 
czas nieokreślony basen miejski zlokalizowany na nieruchomości oznaczonej nr ew. 4003/2 i 4004 ,
Księga wieczysta Nr KW 10989, wraz z urządzeniami towarzyszącymi.

                                                                      § 2

Wykaz składników majątkowych przekazywanych w użyczenie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

                                                                      § 3

Szczegółowe warunki przekazania w użyczenie basenu miejskiego wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi zostaną określone w porozumieniu.

                                                                      § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Pozyskiwania 
Środków Finansowych.

                                                                       § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r.
 


